
Резултати од Априлска испитна сесија по Специјално физичко образование на 

насока КРИМИНАЛИСТ реализиран на ден 05.05.2022 година 

 

СФО- 5 сем. 

Бр. индекс 
3203/16 

 

СФО- 6 сем. 

Бр. индекс ОЦЕНКА 
3388 7 
3445 7 
3484 7 
3656 7 
3189 7 
  
  

 

17.05.2022 година 

Предметен наставник 

Вон. проф. д-р Јонче Ивановски 

 

 


